De Errore

- Rubricæ secundi libri. C.
- 5 De Errore calculi.
 - 6 De Postulando.
 - 7 De Aduocatis diuersorum iudiciorum.
 - 8 De Aduocatis diuersorum iudicium.
 - 9 De Aduocatis fisci.
 - 10 De Errore aduocatorum &c.
 - 11 Ut quæ desunt aduocatis partiū, iudex suppleat.
 - 12 Ex quib⁹ causis infamia irregat.
 - 13 De Procuratoribus.
 - 14 Ne liceat potentioribus patrocinio litigantibus præstare, vel actiones in se transserre.
 - 15 De ijs qui potētiorum nomine titulos prædijs affigunt, vel eorū nomine in lite prætendunt.
 - 16 Ut nemo priuatus titulos prædijs suis, vel alienis imponat, vel via regia suspendat.
 - 17 Ut nemini liceat sine iudicis auctoritate signa rebus imponere quas alius detinet.
 - 18 Ne fiscus, vel res publica procuratione alicui patrocino causa in lite prætitet.
 - 19 De negotijs gestis. De ijs
- De Emissione

Rubricæ secundi libri. C.

- 20 De ḥs quæ vi metiūsve causa ge-
sta sunt.
- 21 De dolo malo.
- 22 De in integrum restitutione mi-
norum. xxv. annis.
- 23 De filio familiās minore.
- 24 De fideiūssoribus minorum.
- 25 Si tutor vel curator interuenēt.
- 26 Si in cōmuni eadēmq; causa in in-
tegrum restitutio postuletur.
- 27 Si aduersus rem iudicatam resti-
tutio postuletur.
- 28 Si aduersus venditionem.
- 29 Si aduersus venditionē pignoris.
- 30 Si aduersus donationem.
- 31 Si aduersus libertatem.
- 32 Si aduersus transactionē vel dīui-
sionem minor restitui velit.
- 33 Si aduersus solutionem à debito
re vel à se factam.
- 34 Si aduersus dotem restitutio po-
stuletur.
- 35 Si aduersus delictum suum resti-
tutio postuletur.
- 36 Si aduersus vſus capionem restitu-
tio postuletur.
- 37 Si aduersus fiscum restitutio po-
stuletur.

Si aduer-

Rubricæ secundi libri. C.

- 38 Si aduersus creditorem restitutio postuletur.
- 39 Si minor ab hæreditate se abstinerit.
- 40 Si vt omissam hæreditatē, vel bonorum possessionem, vel aliud acquirat.
- 41 In quibus causis restitutio in integrum non est necessaria.
- 42 Qui aduersus quos in integrum restituī non possint.
- 43 Si minor se maiorem dixerit, vel probatum fuerit.
- 44 Si sæpius in integrum restitutio postuletur.
- 45 De his qui veniā ætatis impetraverunt.
- 46 Si maior factus ratum habuerit.
- 47 Vbi & apud quē cognitio in integrum restitutionis agitanda sit.
- 48 De reputationibus quę fiunt in iudicio in integrum restitutionis.
- 49 Etiam per procuratorem causam in integrum restitutionis agi posse.
- 50 In integrum restitutione postulata ne quid noui fiat.
- 51 De restitutione militum, & eorum qui